ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «    »  января  2020 года     №  ___

г. Галич

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

Галичского муниципального района Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 4 Закона Костромской области от              2 сентября 2010 года №657-4-ЗКО «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Костромской области»,  постановления департамента экономического развития, промышленности и торговли Костромской области от 21 марта 2011 года № 7, в целях достижения нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Галичского муниципального района Костромской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Галичского муниципального района Костромской области от 28 августа 2013 года № 309 «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Фоменко В.А.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района                                                               А.Н. Потехин
_92470932.unknown